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a Törvényalkotási bizottság számára az 

egyes törvényeknek a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi állományának 

jogállásáról szóló törvény hatálybalépésével összefüggő módosításáról szóló  
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Módosítópont sorszáma: 1.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 2. alcím 

Módosítás jellege: elhagyás 

[2. Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény módosítása 

2. § 

Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 29. pontjában a 

„kényszerítő eszköz alkalmazásával” szövegrész helyébe a „kényszerítő eszköz 

alkalmazásával, továbbá a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló törvény szerinti 

pénzügyőri intézkedéssel vagy kényszerítő eszköz alkalmazásával” szöveg lép.] 

Módosítópont sorszáma: 2.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 9. § 

Módosítás jellege: módosítás 

 

9. § 

[(1)] A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény [(a továbbiakban: Rtv.) 7. § (1) 

bekezdés b) pontja a következő bf) alponttal egészül ki: 

(A belső bűnmegelőzési és bűnfelderítési feladatokat ellátó szerv kizárólagos hatáskörrel 

ellátja az 1. § (2) bekezdés 14. pontjában meghatározott feladatokat. Ennek keretében: 

elvégzi) 

„bf) a Nemzeti Adó- és Vámhivatal adó- és vámhatósági szolgálati jogviszonyban álló 

foglalkoztatottjai” 
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([(a ba)-be) alpontban meghatározottak a továbbiakban együtt: védett állomány) 

megbízhatósági vizsgálatát,]) 

(2) Az Rtv. 

a) ]7. § (1) bekezdés a) pontjában az „a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos 

állományának szolgálati jogviszonyáról szóló törvényben” szövegrész helyébe az „a 

rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 

törvényben, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi állományának jogállásáról szóló 

törvényben” szöveg[, 

b) 7. § (1) bekezdés b) pont bd) alpontjában az „a bb) és bc) alpontban” szövegrész helyébe 

az „a bb), bc) és bf) alpontban” szöveg, 

c) 7. § (1) bekezdés b) pontjában az „a ba)-be) alpontban” szövegrész helyébe az „a ba)-

bf) alpontban” szöveg] 

lép. 

[(3) Hatályát veszti az Rtv. 7. § (1) bekezdés b) pont bb) alpontjában az „a Nemzeti Adó- 

és Vámhivatal,” szövegrész.] 

 

Módosítópont sorszáma: 3.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 13. § b) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

13. § 

A személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

b) 3. § 11. pontjában az „a Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú 

katonájának szolgálati érdekből történő áthelyezése, [vezénylése,”]vezénylése” szövegrész 

helyébe az „a Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú katonájának szolgálati 

érdekből történő áthelyezése, vezénylése, továbbá a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi 

állományának jogállásáról szóló törvény szerinti, szolgálati érdekből történő áthelyezés, 

átrendelés, vezénylés” szöveg, 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 4.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 13. § e) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

13. § 

A személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 

e) 1. számú melléklet 8.4. pontjában a „Magyar Honvédség, a rendvédelmi szervezetek és a 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal hivatásos állományú [tagjának,”]tagjának” szövegrész helyébe 

a „Magyar Honvédség és a rendvédelmi szervezetek hivatásos állományú tagjának, valamint 
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a Nemzeti Adó- és Vámhivatal pénzügyőr státuszú foglalkoztatottjának” szöveg, 

lép. 

 

Módosítópont sorszáma: 5.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 15. § 

Módosítás jellege: módosítás 

15. § 

A munkaügyi ellenőrzésről szóló 1996. évi LXXV. törvény 1. § (1) bekezdés h) pontjában az 

„a politikai szolgálati [jogviszony]jogviszony” szövegrész helyébe az „a politikai szolgálati 

jogviszony, az adó- és vámhatósági szolgálati jogviszony” szöveg lép. 

 

Módosítópont sorszáma: 6.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 19. § (2) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

(2) Hatályát veszti a magánnyugdíjról és a magánnyugdíjpénztárakról szóló 1997. évi LXXXII. 

törvény 4. § (2) bekezdés x) [pontjából]pontjában az „a Nemzeti Adó- és Vámhivatal” 

szövegrész. 

 

Módosítópont sorszáma: 7.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 26. § 

Módosítás jellege: módosítás 

26. § 

A büntetőeljárásban részt vevők, az igazságszolgáltatást segítők Védelmi Programjáról szóló 

2001. évi LXXXV. törvény 2/A. §-ában a „hivatásos szolgálati jogviszonya” szövegrész 

helyébe a „hivatásos szolgálati jogviszonya[, illetve] vagy adó- és vámhatóság szolgálati 

jogviszonya” szöveg lép. 

 

Módosítópont sorszáma: 8.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 27. § 

Módosítás jellege: módosítás 

27. § 

Az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003. évi LXXXIV. törvény  

a) 7. § (2) bekezdés f) pontjában[, 16/A. § b) pontjában, 16/B. § (1) bekezdésében] a 

„kormányzati szolgálati jogviszonyban,” szövegrész helyébe a „kormányzati szolgálati 

jogviszonyban, adó- és vámhatósági szolgálati jogviszonyban,” szöveg, 

b) 16. § (1) bekezdésében a „kormányzati szolgálati jogviszony” szövegrész helyébe a 

„kormányzati szolgálati jogviszony, adó- és vámhatósági szolgálati jogviszony” szöveg, 

c) 16/A. §-t megelőző [alcímében]alcím címében, 16/A. § b) pontjában, 16/B. § [(3) 

bekezdés nyitó szövegrészében](1) és (3) bekezdésében a „kormányzati szolgálati 
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jogviszonyban” szövegrész helyébe a „kormányzati szolgálati, adó- és vámhatósági 

szolgálati jogviszonyban” szöveg, 

d) 16/B. § (2) bekezdésében a „kormányzati szolgálati jogviszony” szövegrész helyébe a 

„kormányzati szolgálati, adó- és vámhatósági szolgálati jogviszony” szöveg, 

e) 16/B. § (6) bekezdésében a „kormányzati szolgálati jogviszonyára” szövegrész helyébe a 

„kormányzati szolgálati, adó- és vámhatósági szolgálati jogviszonyára” szöveg 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 9.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 35. § (1) bekezdés - NAV tv. 6. § (3) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

35. § 

 (1) A Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény (a továbbiakban: NAV 

tv.) 6. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az állami adó- és vámhatóság vezetője és szakmai helyettesei a Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal személyi állományának jogállásáról szóló törvény szerinti felettese a NAV 

foglalkoztatottjainak.” 

Módosítópont sorszáma: 10.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 37. § a) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

37. § 

A honvédelemről és a Magyar Honvédségről, valamint a különleges jogrendben bevezethető 

intézkedésekről szóló 2011. évi CXIII. törvény 

a) 5. § (4) bekezdés h) pontjában az [„a]„ , a Nemzeti Adó- és Vámhivatal és a rendvédelmi 

szervek hivatásos, szerződéses vagy önkéntes tartalékos állományú tagja” szövegrész 

helyébe az „és a rendvédelmi szervek hivatásos, szerződéses vagy önkéntes tartalékos 

állományú tagja, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal pénzügyőri munkakört betöltő 

foglalkoztatottja” szöveg, 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 11.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 40. § 

Módosítás jellege: módosítás 

40. § 

A bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény 169. §-ában az „a 

Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú, szolgálati feladatot ellátó tagjain” 

szövegrész helyébe az „a Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú, szolgálati 

feladatot ellátó tagjain, illetve a Nemzeti Adó- és Vámhivatal pénzügyőri munkakört betöltő[ ], 

szolgálati feladatot ellátó foglalkoztatottain” szöveg lép. 
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Módosítópont sorszáma: 12.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 44. § a) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

44. § 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

a) 36. § (1) bekezdés c) pontjában a „kormánytisztviselő olyan államigazgatási szervnél” 

szövegrész helyébe a „kormánytisztviselő[,] olyan államigazgatási szervnél, illetve a Nemzeti 

Adó- és Vámhivatal azon szervének tisztviselője” szöveg, 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 13.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 46. § 

Módosítás jellege: módosítás 

46. § 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

a) 11/F. § (1) bekezdésében az „a kormányzati igazgatásról szóló törvény” szövegrész 

helyébe az „a kormányzati igazgatásról szóló törvény, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

személyi állományának jogállásáról szóló törvény” szöveg, 

b) 11/F. § (1), (3)[, (7)] és (8) bekezdésében a „biztosi” [szövegrészek]szövegrész helyébe a 

„biztosi, adó- és vámhatósági szolgálati” szöveg, 

c) 11/F. § (7) bekezdésében a „biztosi” szövegrészek helyébe a „biztosi, adó- és vámhatósági 

szolgálati” szöveg 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 14.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 47. § (1) bekezdés d) és e) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

47. § 

 (1) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 

d) 69. § (5) bekezdés b) pontjában a [„közalkalmazott]„közalkalmazotti jogviszonyban” 

szövegrész helyébe a „közalkalmazotti jogviszonyban, adó- és vámhatósági szolgálati 

jogviszonyban” szöveg, 

e) 133. § (10) bekezdés a) pontjában a „hivatásos szolgálati” [szövegrész]szövegrészek 

helyébe a „hivatásos szolgálati, adó- és vámhatósági szolgálati” szöveg[,] 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 15.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 47. § (1) bekezdés f) pont 

Módosítás jellege: elhagyás 

47. § 
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 (1) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 

[f) 150. § (3) bekezdés a) pontjában az „állami szolgálati jogviszonyban” szövegrész 

helyébe az „állami szolgálati jogviszonyban, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi 

állományának jogállásáról szóló törvény hatálya alá tartozó munkáltatónál adó- és 

vámhatósági szolgálati jogviszonyban vagy munkaviszonyban” szöveg] 

lép. 

 

Módosítópont sorszáma: 16.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 51. § d) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

51. § 

A honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 

d) 46. § (1) bekezdés r) pontjában a „rendvédelmi igazgatási szolgálati jogviszonyba” 

szövegrész helyébe a „rendvédelmi igazgatási szolgálati jogviszonyba[, illetve] vagy a 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi állományának jogállásáról szóló törvény szerinti adó- 

és vámhatósági szolgálati jogviszonyba (a továbbiakban: adó- és vámhatósági szolgálati 

jogviszony)” szöveg, 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 17.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 51. § g) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

51. § 

A honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 

g) 59. § (2) bekezdés c) pontjában a „hivatásos szolgálati jogviszonyba” szövegrész helyébe 

a „hivatásos szolgálati jogviszonyba, vagy adó- és vámhatósági szolgálati jogviszonyba” 

szöveg, 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 18.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 54. § (2)-(3) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

(2) A Hszt. 80. § (2) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki: 

(A szolgálati viszony megszüntethető:) 

„i) a Nemzeti Adó- és Vámhivatalhoz történő áthelyezéssel.” 

(3) A Hszt. a következő 59/A. alcímmel egészül ki: 

„59/A. Áthelyezés a Nemzeti Adó- és Vámhivatalhoz 

98/A. § 

A hivatásos állomány tagja beleegyezése esetén – a miniszter és a Nemzeti Adó- és Vámhivatalt 
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irányító miniszter vagy az országos parancsnok és a Nemzeti Adó- és Vámhivatal vezetőjének 

döntése alapján – a Nemzeti Adó- és Vámhivatal állományába áthelyezhető. Az áthelyezésre a 

97. § (2) bekezdését [értelemszerűen]kell alkalmazni[ kell].” 

Módosítópont sorszáma: 19.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 54. § új (7) bekezdés 

Módosítás jellege: kiegészítés 

(7) A Hszt. 116. alcíme a következő 290/A. §-sal egészül ki: 

„290/A. §  

E fejezet alkalmazásában  

a) a rendvédelmi szervre vonatkozó szabályokat a Nemzeti Adó- és Vámhivatalra,  

b) a miniszterre vonatkozó szabályokat a Nemzeti Adó- és Vámhivatalt irányító miniszterre,  

c) az országos parancsnokra vonatkozó szabályokat a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

vezetőjére,  

d) a szolgálati viszonyra vonatkozó szabályokat az adó- és vámhatósági szolgálati 

jogviszonyra,  

e) a rendvédelmi szerv hivatásos állományú tagjára vonatkozó szabályokat a Nemzeti Adó- 

és Vámhivatal pénzügyőri státuszú foglalkoztatottjára 

is alkalmazni kell.” 

Módosítópont sorszáma: 20.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 54. § (7) bekezdés - Hszt. 291. § (4) bekezdés 

Módosítás jellege: elhagyás 

(7) A Hszt. 291. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„[(4) Jelen fejezet alkalmazásában a továbbiakban a rendvédelmi szerv alatt a Nemzeti 

Adó- és Vámhivatalt, miniszter alatt a Nemzeti Adó- és Vámhivatalt irányító minisztert, 

országos parancsnok alatt a Nemzeti Adó- és Vámhivatal vezetőjét, szolgálati viszony alatt 

az adó- és vámhatósági szolgálati jogviszonyt, a rendvédelmi szerv hivatásos állományú 

tagja alatt a Nemzeti Adó- és Vámhivatal pénzügyőri státuszú foglalkoztatottját is érteni 

kell.]” 

Módosítópont sorszáma: 21.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 54. § (8) bekezdés b) és c) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

(8) A Hszt. 

b) 34. § (1) bekezdésében a „kormányzati szolgálati jogviszonyból” szövegrész helyébe a 

„kormányzati szolgálati jogviszonyból, [illetve] a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi 

állományának jogállásáról szóló törvény szerinti adó- és vámhatósági szolgálati 

jogviszonyból (a továbbiakban: adó- és vámhatósági szolgálati jogviszony)” szöveg, 

c) 35/A. §-ában a „kormányzati szolgálati jogviszonyban” szövegrész helyébe a 

„kormányzati szolgálati jogviszonyban, [illetve]vagy adó- és vámhatósági szolgálati 

jogviszonyban” szöveg, 

lép. 
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Módosítópont sorszáma: 22.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 54. § (9) bekezdés a) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

(9) Hatályát veszti a Hszt. 

a) 1. § (1) bekezdés h) pontjában, 280. § (1) bekezdés g) pontjában és (2) bekezdés a) 

pontjában a „ , valamint” szövegrész, 

 

Módosítópont sorszáma: 23.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 61. § b) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

61. § 

Az ügyvédi tevékenységről szóló 2017. évi LXXVIII. törvény 

b) 23. § (1) bekezdés a) pontjában az „a közszolgálati” szövegrész helyébe az „a 

közszolgálati, az adó- és vámhatósági szolgálati” szöveg 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 24.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 67. § (4) bekezdés d) pont 

Módosítás jellege: módosítás 

(4) A Kit. 

d) 182. § (3) bekezdésében „a Likviditási Bizottság tagjaira” szövegrész helyébe „a 

Likviditási Bizottság és a Fenntartható Gazdaságfehéredésért Felelős Bizottság tagjaira” 

szöveg, 

lép. 

Módosítópont sorszáma: 25.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 67. § (5) bekezdés 

Módosítás jellege: módosítás 

(5) Hatályát veszti a Kit. [1. § (6) bekezdéséből a „kormányzati” szövegrész.] 

a) 1. § (6) bekezdésében a „kormányzati” szövegrész, 

b) 182. § (2) bekezdés e) pontjában az „illetve” szövegrész. 

Módosítópont sorszáma: 26.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 69. § (1) bekezdés nyitó szövegrész 

Módosítás jellege: módosítás 

69. § 

 (1) A társadalombiztosítás ellátásaira jogosultakról, valamint ezen ellátások fedezetéről szóló 

2019. évi CXXII. törvény 22. § (1) [bekezdésének]bekezdés r) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 
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Módosítópont sorszáma: 27.  

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 71. § 

Módosítás jellege: módosítás 

71. § 

E törvény 

a) 9. [§-a]alcíme, 14. § b) és c) pontja, 35. § (4) bekezdés f) pontja az Alaptörvény 46. cikk 

(6) bekezdése, 

b) 37. [§-a]alcíme az Alaptörvény T) cikk (1) bekezdése, XXXI. cikk (3) bekezdése, 45. cikk 

(5) bekezdése, valamint 54. cikk (4) bekezdése, 

c) 38. [§-a]alcíme az Alaptörvény XXXI. cikk (5) bekezdése, 

d) 41. § a) és b) pontja az Alaptörvény 25. cikk (8) bekezdése, valamint 26. cikk (1) és (2) 

bekezdése, 

e) 42. § a) és d) pontja az Alaptörvény 29. cikk (7) bekezdése, 

f) 43. [§-a]alcíme az Alaptörvény XXIX. cikk (3) bekezdése, 

g) 44. [§-a]alcíme az Alaptörvény 31. cikk (3) bekezdése, 

h) 50. § a) és b) pontja az Alaptörvény 4. cikk (2) és (5) bekezdése [alapján]  

alapján sarkalatosnak minősül. 

Módosítópont sorszáma: 28.  

Módosítás jellege: Nyelvhelyességi és jogtechnikai módosítások 

 

 
A törvényjavaslat 

érintett rendelkezése 

Szövegrész a 

javaslatban 
Szövegrész helyesen 

1. 17. § (2) bekezdés „ ,valamint „ , valamint 

2. 33. § (4) bekezdés „ ,továbbá „ , továbbá 

3. 35. § (2) bekezdés 14/A.§ 14/A. § 

4. 
54. § (9) bekedés f) 

pont 
„ ,illetve „ , illetve 

Indokolás 

1. Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvénynek az egyes adótörvények módosításáról 

szóló T/13258. számú törvényjavaslatban szereplő módosítása miatt szükséges a 

rendelkezés elhagyása. 

2. A Kormányzati Személyügyi Döntéstámogató Rendszerről szóló T/13469. számú 

törvényjavaslattal való összhang megteremtése érdekében szükséges módosítás.  

3. Jogtechnikai pontosítás. 

4. Jogtechnikai pontosítás. 

5. Jogtechnikai pontosítás. 

6. Jogtechnikai pontosítás 
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7. A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet (Jszr.) szerint az 

„illetve” kötősző használata kerülendő abban az esetben, ha a logikai kapcsolat más 

kötőszóval egyértelműen megjelölhető. 

8. Jogtechnikai pontosítás. 

9. A felettes fogalmát a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi állományának jogállásáról 

szóló T/13471. számú törvényjavaslat határozza meg annak 3. § (1) bekezdés 11. pontjában, 

ezért erre szükséges egyértelműen hivatkozni a NAV tv. felettesre vonatkozó 

rendelkezésében. 

10. Jogtechnikai pontosítás 

11. A hatályos rendelkezés a bíróság épületébe történő belépéshez valamennyi szerv tagjától 

megköveteli, hogy arra a szolgálati feladat ellátásával összefüggésben kerüljün sor, ezért 

indokolt, hogy ez a feltétel a pénzügyőrök belépésére is vonatkozzon. 

12. A Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi állományának jogállásáról szóló T/13471. számú 

törvényjavaslattal való összhang megteremtése érdekében szükséges az 

összeférhetetlenségi szabályok korrekciója, melynek értelmében az önkormányzati 

képviselő a Nemzeti Adó- és Vámhivatal azon szervének nem lehet tisztviselője, amelynek 

illetékességi területén az adott önkormányzat működik. 

13. Jogtechnikai pontosítás. 

14. Jogtechnikai pontosítás. 

15. Az egyes igazságügyi tárgyú törvények módosításáról szóló T/13648. számú 

törvényjavaslat a Kttv. 150. § (3) bekezdés a) pontját szintén módosítja, ezért az itt szereplő 

módosítást elhagyni és a T/13468. számú törvényjavaslatba beépíteni javasolt. 

16. A Jszr. szerint az „illetve” kötősző használata kerülendő abban az esetben, ha a logikai 

kapcsolat más kötőszóval egyértelműen megjelölhető. 

17. Jogtechnikai pontosítás. 

18. A Jszr. 24. § (5) bekezdése szerint nem lehet a rendelkezések értelemszerű alkalmazásáról 

rendelkezni. 

19. A Jszr. 70. § (3) bekezdése értelmében nincs lehetőség valamely fogalmat más fogalomként 

értelmezni, ehelyett az alkalmazandó szabályok körét kell meghatározni. A szakasznál 

magasabb szintű szerkezeti egységre vonatkozó értelmező rendelkezést a szerkezeti egység 

elején önálló szakaszban kell elhelyezni a Jszr. 68. § (2) bekezdése alapján. 

20. A Jszr. 70. § (3) bekezdése értelmében nincs lehetőség valamely fogalmat más fogalomként 

értelmezni, ehelyett az alkalmazandó szabályok körét kell meghatározni. A szakasznál 

magasabb szintű szerkezeti egységre vonatkozó értelmező rendelkezést a szerkezeti egység 

elején önálló szakaszban kell elhelyezni a Jszr. 68. § (2) bekezdése alapján. 
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21. A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet (Jszr.) szerint az 

„illetve” kötősző használata kerülendő abban az esetben, ha a logikai kapcsolat más 

kötőszóval egyértelműen megjelölhető. 

22. Jogtechnikai pontosítás. 

23. Jogtechnikai pontosítás 

24. Jogtechnikai pontosítás. 

25. Jogtechnikai pontosítás. 

26. Jogtechnikai pontosítás. 

27. Jogtechnikai pontosítás 

28. Nyelvhelyességi és jogtechnikai módosítások. 

 

 


